Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICACÂO N.°» 050/94.

A 4 ■■ r\ \— ...........................

ExraQ Senhor Presidente da C amar a Mumcipj|t q

dwcueaáo
£»í-Mu m

, . MtESfoEMTC~
0 Vereador que esta stnscpfiVft... ^temiende tudo

mais o que determina o interesse puhlico, I N D I CA a

Douta fAcsa, na forma regí menta! , envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que o mea
/ w A*

mo viabilize junto &o orgao competente# a construção de

urna área do laser no Bairro Jacaré, cera brinquedos infarv

tis e banheiros sanitários.

.23 de, marco dc J 994*SAL/. n #Pi

LUi" AU^Oflj/DS ;:slc COTIAS

Vcroc/jor - Autor
'i

i 11 i I

A primeira Snfcncin c a base da vida* C.uai

adulto que nao lembra con satisfação das praças que pode

perisos

o

brincer livremente, sossegado o protegido dos

das vias púbjicoo cado vee mais ameaçadoras.

|£r3—I 994.SALA DAS SESSQFS

LU 12 AHTüáu fyt^ÊGCQT! A3

Vereaaoi ,/utor

nff

\